
 

 
 

УКРАЇНА 

 
                     СТАРОСАЛТІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
       ВОВЧАНСЬКОГО   РАЙОНУ   ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
                                 ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
                        
                                            Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

      21 січня  2021  року                                                                №    37    - ОД     
 

Про утворення робочої групи із управління   
Планом  «Удосконалення та ремонт  
комунальних доріг та тротуарів в межах компетенції 
Старосалтівської  територіальної громади »    
 
 З метою покращення якості послуги «Удосконалення та ремонт 
комунальних доріг та тротуарів в межах компетенції Старосалтівської 
об'єднаної територіальної громади » , у зв’язку із змінами персонального 
складу посадових осіб селищної ради та депутатського корпусу,  на 
виконання пункту 1 рішення   XXXVII сесії Старосалтівської селищної ради 
VII скликання  від 29.05.2028 року № 1775  та  на виконання  заходів 
передбачених Планом «Удосконалення та ремонт комунальних доріг та 
тротуарів в межах компетенції Старосалтівської об'єднаної територіальної 
громади»,   керуючись статтею  42  та статтею  59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»  
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
1. Утворити робочу групу із управлінням Планом «Удосконалення та 
ремонт комунальних доріг та тротуарів в межах компетенції Старосалтівської 
територіальної громади»  (далі  - Робоча група )  у  складі , додається.  
2. Покласти на Робочу групу відповідальність за реалізацію Плану 
Удосконалення та ремонт комунальних доріг та тротуарів в межах 
компетенції Старосалтівської територіальної громади». 
3. Робочій групі у липні та січні кожного року проводити моніторинг  та 
оцінку виконання  Плану «Удосконалення та ремонт комунальних доріг та 
тротуарів в межах компетенції Старосалтівської територіальної громади»  з 
наданням за результатами  моніторингу  пропозицій селищному голові щодо 
покращення якості послуги   .  

3. Контроль за виконанням даного розпорядження  залишаю за собою.  
 
            Селищний  голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ  



 
Додаток до розпорядження селищного 
голови  від 21 січня 2021 року  № 37 

 

 

СКЛАД 

робочої групи із управління  Планом «Удосконалення та ремонт  
комунальних доріг та тротуарів в межах компетенції 

Старосалтівської  територіальної громади »    
 

Голова робочої групи : Штрикун Людмила Іванівна – заступник селищного 
голови із питань діяльності виконавчих органів ради (голова робочої групи) ; 
Члени робочої групи : Бурменко  Анатолій Володимирович – керуючий 
справами (секретар) виконавчого комітету ; 
Струк Валентина Василівна  - начальник фінансового відділу селищної ради; 
Дюков Геннадій  Вітальович  - директор КП «Салтів водоканал»  ; 
Маймулін Максим Сергійович – начальник  відділу земельних ресурсів, та 
житлово-комунального господарства ; 
Лиман Ірина Дмитрівна – староста ; 
Шаповалов Юрій Іванович – староста ; 
Кучма Олександр Іванович  - староста ; 
Івакіна Тетяна Миколаївна  - староста ; 
Стеблянко Геннадій Вікторович – староста ; 
Форов Микола Васильович  - староста ; 
Волковський Віталій Володимирович -   депутат селищної ради  ( за згодою) ;  
Бойко Олександр Володимирович - фізична особа підприємець/депутат 
селищної ради  (за згодою); 
Стоянова Катерина Володимирівна - фізична особа підприємець / член 
Молодіжної ради  (за згодою);  
Донська Анна Іванівна  - представник ГО «Добрі дії» / член виконавчого 
комітету селищної ради VIIІ скликання (за згодою).  
 

 

Керуючий справами (секретар)  
Виконавчого комітету             оригінал підписано  Анатолій БУРМЕНКО 

 


